Ergebnisse fur: Nord / West / Kreisliga Nord/West Frauen | (8 Werfer)
Anwurf ist um 13:00 Uhr, spatestens um 13:30 Uhr.

>Druckdatum:  25.10.2025 22:53
Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand: 20.03.2017 14:42
1 Bockhorn 12 56:23 17:7 31 330 Schiitzenhalle Bock... 0173/9164567
2 Wiefels 12 44:19 15:9 25 50 DGH Wiefels 04461-9477085
3 Schweinebriick |1 12 45:21 15:9 24 38 Vereinsheim Bbédec... 04452/8305
4 Moorwarfen 12 26:36 14:10 -9 88 Vereinsheim BoRelh... 01785395128
5 Neustadtgddens 12 45:21 12:12 22 -6 Neustédter Stubchen
6 Bohlenberge 12 32:41 10:14 -8 -32 Schulmuseum Bohl... 04453-1381
7 SG Sandelermén... 12 6:93 1:23 -85 -468 VH Sandelerméns 01742122227
Spieltag 1 18.09.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Schweinebriick Il Bockhorn 1,064 3:2 2:0 3,089 -2,025
SG Sandelermdn... Moorwarfen -4,080 0:4 0:2 -2,001 -2,079
Wiefels Neustadtgddens -0,058 2:3 1:1 -3,004 2,046
Spielfrei: Bohlenberge
Spieltag 2 25.09.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorwarfen Wiefels 3,036 4:1 2:0 4,062 -1,026
Schweinebrick II Neustadtgddens 6,007 6:0 2:0 6,029 -0,022
Bockhorn Bohlenberge 7,060 7:0 2:0 5,035 2,025
Spielfrei: SG SandelermAfns/Cleverns
Spieltag 3 16.10.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bohlenberge Moorwarfen 7,082 7:0 2:0 4,050 3,032
SG Sandelermon... Neustadtgddens -10,071 0:10 0:2 -4,026 -6,045
Wiefels Bockhorn 5,000 5:0 2:0
Spielfrei: SchweinebrAYsck |1
Spieltag 4 30.10.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Moorwarfen Schweinebrick 1 -0,077 1:2 11 -2,027 1,050
Bockhorn SG Sandelermon... 10,042 1111 2:0 -1,038 11,080
Neustadtgddens Bohlenberge -0,093 0:0 1:1 -0,003 -0,090
Spielfrei: Wiefels
Spieltag 5 06.11.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bockhorn Neustadtgddens 6,081 6:0 2.0 4,052 2,029
SG Sandelermén... Bohlenberge 0,033 2:2 11 -2,010 2,043
Wiefels Schweinebriick 11 2,026 2:0 2:0 0,027 1,099
Spielfrei: Moorwarfen
Spieltag 6 27.11.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bohlenberge Wiefels -2,027 0:2 0:2 -2,014 -0,013
Schweinebriick Il SG Sandelermon... 5,000 5:0 2:0
Neustadtgddens Moorwarfen -1,035 0:1 0:2 0,048 -1,083
Spielfrei: Bockhorn
Spieltag 7 11.12.2016 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bohlenberge Schweinebrtick 1 -5,000 0:5 0:2 -2,050 -2,050
Bockhorn Moorwarfen -0,025 33 11 3,059 -3,084
Wiefels SG Sandelermon... 12,099 12:0 2:0 4,053 8,046
Spielfrei: NeustadtgAfdens
Umbruchzeile=
09. 09. 21
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Spieltag 8
Moorwarfen
Bockhorn
Neustadtgddens
Spielfrei: Bohlenberge

Spieltag 9
Bohlenberge
Wiefels

Neustadtgédens

Spielfrei: SG SandelermAfns/Cleverns

Spieltag 10
Moorwarfen
Bockhorn

Neustadtgddens

Spielfrei: SchweinebrAYack 11

Spieltag 11
Schweinebrick Il

SG Sandelermén...
Neustadtgddens

Spielfrei: Wiefels

Spieltag 12
Bohlenberge
Schweinebrtick 11
Neustadtgédens

Spielfrei: Moorwarfen

Spieltag 13
Moorwarfen
SG Sandelermon...
Wiefels
Spielfrei: Bockhorn

Spieltag 14
Moorwarfen
Schweinebriick 11
SG Sandelermdn...

Spielfrei: NeustadtgAfdens

Gruppenrangliste:

Platz
1

N o 0o b~ WN

08.01.2017 Ergebnis  Schoet
SG Sandelermdn... 5,000 5:0
Schweinebrtick 1 7,062 7:0
Wiefels 3,091 3.0
15.01.2017 Ergebnis  Schoet
Bockhorn -2,057 25
Moorwarfen 9,049 9:0
Schweinebriick 11 5,080 7:1
29.01.2017 Ergebnis  Schoet
Bohlenberge -5,000 0:5
Wiefels 2,056 2:0
SG Sandelermon... 10,058 10:0
12.02.2017 Ergebnis  Schoet
Moorwarfen 5,000 5:0
Bockhorn -3,019 37
Bohlenberge 11,014 11:0
26.02.2017 Ergebnis  Schoet
SG Sandelermén... 14,020 14:0
Wiefels 7,033 7:0
Bockhorn -3,092 0:3
12.03.2017 Ergebnis  Schoet
Neustadtgddens 1,070 2:1
Schweinebrtick 1 -10,031 0:10
Bohlenberge 8,042 8:0
19.03.2017 Ergebnis  Schoet
Bockhorn 3,050 6:3
Bohlenberge -1,006 1:2
Wiefels -2,081 0:3
1 - Gruppe
Schweinebriick Il - 1. Holz
Bockhorn - 1. Gummi
Wiefels - 1. Gummi
Bockhorn - 1. Holz
Moorwarfen - 1. Gummi
Neustadtgddens - 1. Holz
Neustadtgddens - 1. Gummi

Seite 2

Punkte
2:0
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0

Punkte
0:2
2:0
2:0

Punkte
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
2:0
0:2

Punkte
2:0
0:2
2:0

Punkte
2:0
0:2
0:2

Schoet
25:2
36:11
27:6
20:11
17:12
16:13
28:8

1. Holz 1. Gummi
2,050 2,050
2,017 5,045
2,054 1,037
1. Holz 1. Gummi
2,082 -5,039
4,073 4,076
-1,029 7,009
1. Holz 1. Gummi
-2,050 -2,050
1,046 1,010
1,048 9,010
1. Holz 1. Gummi
3,090 -7,009
5,092 5,022
1. Holz 1. Gummi
8,033 5,087
2,058 4,075
-2,042 -1,050
1. Holz 1. Gummi
-1,016 2,086
-4,001 -6,030
1,099 6,043
1. Holz 1. Gummi
-3,033 6,083
1,068 -2,074
0,056 -3,037
Punkte  Ergebnis
21:3 23 407
18:6 25 95
17:7 21 314
14:10 9 -65
14:10 5 281
14:10 3 133
12:12 20 -239



10
11
12
13
14

Wiefels

Bohlenberge
Schweinebrtick |1
Bohlenberge

Moorwarfen

SG Sandelerméns/Cleverns

SG Sandelerméns/Cleverns

R e e

. Holz
. Holz
. Gummi
. Gummi
. Holz
. Holz
. Gummi
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13:12
18:16
16:18
12:22
8:21
4:29
2:61

12:12
11:13
11:13
10:14
7:17
5:19
2:22

36
-130

98
-293

-480



