Punkte Ergebnis

Platz Mannschaft

Spiele Schoet

>Druckdatum: 25.10.2025 22:53

Gaststätte

Stand:

20.03.2017 14:42

Z	Mannschaft	Sp	iele	Schoet	Punkte	e Ergek	onis	Gastst	tätte		Stand	: 20.03.20
	Bockhorn	1	2	56:23	17:7	31	330	Schütz	enhalle l	Bock 0	173/9164567	
	Wiefels	1	2	44:19	15:9	25	50	DGH V	Viefels	04	1461-9477085	
	Schweinebrück II	1	2	45:21	15:9	24	38	Vereins	sheim Bö	idec 04	1452/8305	
	Moorwarfen	1	2	26:36	14:10	-9	88	Vereins	sheim Bo	oßelh 0	1785395128	
	Neustadtgödens	1	2	45:21	12:12	22	-6	Neustä	idter Stül	bchen		
	Bohlenberge	1	2	32:41	10:14	-8	-32	Schulm	nuseum l	Bohl 04	1453-1381	
	SG Sandelermön	. 1	2	6:93	1:23	-85	-468	VH Sai	ndelermö	ons 0º	1742122227	
	Spieltag 1		18.0	9.2016		Ergebnis	Scho	et P	unkte	1. Holi	z 1. Gummi	
	Schweinebrück II	:		khorn		1,064			2:0	3,089		
	SG Sandelermön		Mod	rwarfen		-4,080			0:2	-2,00	·	
	Wiefels			stadtgödens		-0,058			1:1	-3,004	·	
	Spielfrei: Bohlenbe	rge		o.aa.go aoo		0,000				0,00	_,0.10	
	Spieltag 2		25.0	9.2016		Ergebnis		et P	unkte		z 1. Gummi	
	Moorwarfen	:	Wie			3,036			2:0	4,062	·	
	Schweinebrück II	:	Neu	stadtgödens		6,007	6:0		2:0	6,029	-0,022	
	Bockhorn			lenberge		7,060	7:0		2:0	5,035	5 2,025	
	Spielfrei: SG Sande	elerr	'nön	s/Cleverns								
	Spieltag 3		16.1	0.2016		Ergebnis	Scho	et P	unkte	1. Hola	1. Gummi	
	Bohlenberge	:	Mod	rwarfen		7,082	7:0		2:0	4,050	3,032	
	SG Sandelermön	:	Neu	stadtgödens		-10,071	0:10)	0:2	-4,026	-6,045	
	Wiefels	:	Boc	khorn		5,000	5:0		2:0		Gastmannsch	naft hat abgesagt!
	Spielfrei: Schweine	ebrÃ	¼ck I	I								
	Spieltag 4		30.1	0.2016		Ergebnis	Scho	et P	unkte	1. Hola	1. Gummi	
	Moorwarfen	:	Sch	weinebrück I	I	-0,077	1:2		1:1	-2,027	1,050	
	Bockhorn	:	SG	Sandelermör	٦	10,042	11:1		2:0	-1,038	11,080	
	Neustadtgödens	:	Boh	lenberge		-0,093	0:0		1:1	-0,003	-0,090	
	Spielfrei: Wiefels											
	Spieltag 5		06.1	1.2016		Ergebnis	Scho	et P	unkte	1. Hola	1. Gummi	
	Bockhorn	:	Neu	stadtgödens		6,081	6:0		2:0	4,052	2,029	
	SG Sandelermön	:	Boh	lenberge		0,033	2:2		1:1	-2,010	2,043	
	Wiefels	:	Sch	weinebrück I	I	2,026	2:0		2:0	0,027	1,099	
	Spielfrei: Moorwarf	en										
	Spieltag 6		27.1	1.2016		Ergebnis	Scho	et P	unkte	1. Hola	1. Gummi	
	Bohlenberge	:	Wie	fels		-2,027	0:2		0:2	-2,014	-0,013	
	Schweinebrück II	:	SG	Sandelermör	٦	5,000			2:0			naft hat abgesagt!
	Neustadtgödens	:	Mod	rwarfen		-1,035	0:1		0:2	0,048	-1,083	
	Spielfrei: Bockhorn											
	Spieltag 7			2.2016		Ergebnis			unkte		1. Gummi	
	Bohlenberge			weinebrück I	I	-5,000			0:2	-2,050	·	
	Bockhorn			orwarfen		-0,025			1:1	3,059	·	
	Wiefels	:		Sandelermör	٦	12,099	12:0)	2:0	4,053	8,046	
	Spielfrei: Neustadto	gA¶	dens									

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 8	08.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen :		5,000	5:0	2:0	2,050	2,050
Bockhorn :	Schweinebrück II	7,062	7:0	2:0	2,017	5,045
Neustadtgödens :	Wiefels	3,091	3:0	2:0	2,054	1,037
Spielfrei: Bohlenberge		-,			,	,
-1						
Spieltag 9	15.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Bohlenberge :	Bockhorn	-2,057	2:5	0:2	2,082	-5,039
Wiefels :	Moorwarfen	9,049	9:0	2:0	4,073	4,076
Neustadtgödens :	Schweinebrück II	5,080	7:1	2:0	-1,029	7,009
Spielfrei: SG Sandeler	möns/Cleverns					
Spieltag 10	29.01.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen :	Bohlenberge	-5,000	0:5	0:2	-2,050	-2,050
Bockhorn :	Wiefels	2,056	2:0	2:0	1,046	1,010
Neustadtgödens :	SG Sandelermön	10,058	10:0	2:0	1,048	9,010
Spielfrei: SchweinebrÃ	1/4ck II					
Spieltag 11	12.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Schweinebrück II :	Moorwarfen	5,000	5:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
SG Sandelermön :	Bockhorn	-3,019	3:7	0:2	3,090	-7,009
Neustadtgödens :	Bohlenberge	11,014	11:0	2:0	5,092	5,022
Spielfrei: Wiefels						
Spieltag 12	26.02.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Bohlenberge :	SG Sandelermön	14,020	14:0	2:0	8,033	5,087
Schweinebrück II :	Wiefels	7,033	7:0	2:0	2,058	4,075
Neustadtgödens :	Bockhorn	-3,092	0:3	0:2	-2,042	-1,050
Spielfrei: Moorwarfen						
Spieltag 13	12.03.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Moorwarfen :	Neustadtgödens	1,070	2:1	2:0	-1,016	2,086
SG Sandelermön :	Schweinebrück II	-10,031	0:10	0:2	-4,001	-6,030
Wiefels :	Bohlenberge	8,042	8:0	2:0	1,099	6,043
Spielfrei: Bockhorn						
Spieltag 14	19.03.2017	Ergebnis	Schoet	Punkte	1, Holz	1. Gummi
Moorwarfen :	Bockhorn	3,050	6:3	2:0	-3,033	6,083
Schweinebrück II :	Bohlenberge	-1,006	1:2	0:2	1,068	-2,074
SG Sandelermön :	Wiefels	-2,081	0:3	0:2	0,056	-3,037
Spielfrei: Neustadtgö		2,001	0.0	V.£	3,000	0,001
Spiding. NouslautyA	40110					

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erg	ebnis
1	Schweinebrück II - 1. Holz	25:2	21:3	23	407
2	Bockhorn - 1. Gummi	36:11	18:6	25	95
3	Wiefels - 1. Gummi	27:6	17:7	21	314
4	Bockhorn - 1. Holz	20:11	14:10	9	-65
5	Moorwarfen - 1. Gummi	17:12	14:10	5	281
6	Neustadtgödens - 1. Holz	16:13	14:10	3	133
7	Neustadtgödens - 1. Gummi	28:8	12:12	20	-239

8	Wiefels	- 1. Holz	13:12	12:12	1	36	
9	Bohlenberge	- 1. Holz	18:16	11:13	2	-130	
10	Schweinebrück II	- 1. Gummi	16:18	11:13	-2	-69	
11	Bohlenberge	- 1. Gummi	12:22	10:14	-10	98	
12	Moorwarfen	- 1. Holz	8:21	7:17	-13	-293	
13	SG Sandelermöns/Cleverns	- 1. Holz	4:29	5:19	-25	-88	
14	SG Sandelermöns/Cleverns	- 1. Gummi	2:61	2:22	-59	-480	